様式第１号(第６条関係)

令和〇年〇〇月〇〇日

能美市長 あて

所 在 地 〒92〇-〇〇〇〇

石川県能美市〇〇町〇〇番地

事業者名 株式会社 のみ

代表者名 能美 太郎

能美市事業継続力強化認定企業支援事業補助金交付申請書

能美市事業継続力強化認定企業支援事業補助金の交付を受けたいので、能美市事

業継続力強化認定企業支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添

えて申請します。

１ 交付申請額 金 〇〇〇,〇〇〇円

２ 添付書類

・事業計画書(別紙１)

・誓約書(別紙２)

・事業継続力強化計画に係る認定申請書の写し

・事業継続力強化計画の認定書の写し

・本人確認書類

(法人の場合) 履歴事項全部証明書等の写し

(個人事業主の場合) 運転免許証等の写し

(別紙１)

事業計画書

１.申請者の概要

２.実施事業の内容

事業者名 株式会社 のみ 代表者氏名 能美 太郎

本社所在地 石川県能美市〇〇町〇〇番地

市内事業所所在地

従業員数 〇〇人 資本金 〇〇,〇〇〇千円

業種 機械製造業

連絡先

電 話(0761-〇〇-〇〇〇〇)

ＦＡＸ(0761-〇〇-〇〇××)

メール(〇×〇×＠〇〇△.com)

担当者

役職・氏名

総務部総務課

主任 石川 花子

事業実施期間 令和３年〇月〇×日から 令和４年×月〇日まで

具体的な取組内容

顧客データや売り上げに関するデータを、地震や水害対策としてクラウド上に保存

するため・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

予想される事業の効果・成果

クラウドを利用することで、地震時や水害時に本社が被害を受けた場合に・・・・

・・・・・・・

引き出し線
本社と同様の場合は記入不要

引き出し線
担当者について記入

引き出し線
具体的に行う事業や設備投資について内容を記載

引き出し線
取り組みによって期待される効果や成果を具体的に記入

３.実施事業の事業継続力強化計画における役割

４.事業に係る経費 (単位：円)

※事業費は能美市内の事業所等で実施する経費(消費税及び地方消費税を含まない額)のみを記入して下さい。

５.事業スケジュール

事業継続力強化計画においては、（２）事業継続力強化に資する対策及び取組の B

設備、機器及び装置の導入に記述のある「クラウドの利用による電子化」に対応し、

計画の中では・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

項目 事業費
財源内訳

備考
市補助金 自己資金

クラウドシステム導入費 23,500,000 500,000 23,000,000

サーバ用機器購入費 3,000,000 3,000,000

システム使用研修費 150,000 150,000

専門家による指導費 120,000 120,000

合計 26,770,000 500,000 26,270,000

事 業 内 容 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10月 11月 12月 1 月 2 月 3 月

専門家による指

導・計画策定

機器設置

システム導入

研修会

(別紙２)

誓 約 書

この度、「能美市事業継続力強化認定企業支援事業補助金」の交付申請を行うにあ

たり、次の内容について誓約いたします。

☑ 中小企業等経営強化法第５０条第３項の規定による「事業継続力強化計画」の

認定を受けています。

☑ 補助金の交付を受ける事業は、国、県等の補助金の交付を受けていません(受け

る予定ではありません。)。

☑ 補助対象経費は能美市内の事業所等で実施する事業に係る経費のみを計上して

います。

☑ 申請内容に偽りはありません。虚偽が判明した場合は、能美市事業継続力強化

認定企業支援事業補助金を一括返還します。

☑ 代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が暴力団員による不

当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７号)第２条第２号に規定

する暴力団に関与していません。また、上記の暴力団が経営に参画していませ

ん。

令和３年〇×月××日

能美市長 あて

申請者

所 在 地 〒92〇-〇〇〇〇

石川県能美市〇〇町〇〇番地

事業者名 株式会社 のみ

代表者名 能美 太郎

※代表者名は本人が必ず自署してください。

以下の該当する項目に レ を入れてください。(すべての項目に レ がないと補助金の対象となりません)

引き出し線
代表者名は本人が必ず自署してください。